psychologie du travail, de I’organisation et gestion des ressources humaines

Semestre: M_S3

Année Académique: 2025/2026

£
L /A\\
v

1 2021
2 2021
3 2021
4 2021
5 2021
6 2021
7 2021
8 2006
9 2012
10 2021
11 2020
12 2021
13 2021
14 2007
15 2019
16 2021
17 2007
18 2007
19 2020
20 2021
21 2021
22 2007

34003764
34002714
34011353
34000379
34000463
34011037
34006537
6006900

4000366

34000155
34003324
34011704
34000441
4000177

34024798
34009368
6053739

4009938

34008086
34009913
34008514
4066910

BAKHOUCHE
BENTERROUCHE
BRAHIMI
CHAIB
CHAQUI
DJEBAILIA
DJEZIRI
FETHALLAH
KABOUCHE
LAMRI
LEKHIAR
LOUKKAF
MAAROUF
MALAA
MALEK
MANSOURI
MECHALI
NASRI
REKKAB
ROUBAL
ROUIBAH
ZOUAOUI

Salima
Aya
Abdelhakim

Mohamed abderrahmane

Halla
Zahoua
Meriem
Alaeddine
Oualid
Khadidja
Adam
Mahfoud
Nihad
Souheyla
ALl
Oussama
Mohammed
Hicham
Amel

Ramzi
Nadjeh oum saad
Abdelali

groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1




