psychologie du travail, de l'organisation et gestion des ressources humaines

Semestre: M_S3

Année Académique: 2025/2026



N°	Année Bac	Matricule	Nom	Prénom	Groupe
1	2021	34003764	BAKHOUCHE	Salima	groupe 1
2	2021	34002714	BENTERROUCHE	Aya	groupe 1
3	2021	34011353	BRAHIMI	Abdelhakim	groupe 1
4	2021	34000379	CHAIB	Mohamed abderrahmane	groupe 1
5	2021	34000463	CHAOUI	Halla	groupe 1
6	2021	34011037	DJEBAILIA	Zahoua	groupe 1
7	2021	34006537	DJEZIRI	Meriem	groupe 1
8	2006	6006900	FETHALLAH	Alaeddine	groupe 1
9	2012	4000366	KABOUCHE	Oualid	groupe 1
10	2021	34000155	LAMRI	Khadidja	groupe 1
11	2020	34003324	LEKHIAR	Adam	groupe 1
12	2021	34011704	LOUKKAF	Mahfoud	groupe 1
13	2021	34000441	MAAROUF	Nihad	groupe 1
14	2007	4000177	MALAA	Souheyla	groupe 1
15	2019	34024798	MALEK	ALI	groupe 1
16	2021	34009368	MANSOURI	Oussama	groupe 1
17	2007	6053739	MECHALI	Mohammed	groupe 1
18	2007	4009938	NASRI	Hicham	groupe 1
19	2020	34008086	REKKAB	Amel	groupe 1
20	2021	34009913	ROUBAL	Ramzi	groupe 1
21	2021	34008514	ROUIBAH	Nadjeh oum saad	groupe 1
22	2007	4066910	ZOUAOUI	Abdelali	groupe 1